
From: Bouska I
Sent: Thursday, November 9, 2017 2:37 PM
To:
Subject: RE: poptávka postele, noční stolky 

Dobrý den, pane řediteli,

Moc děkuji za objednávku a zadávám do systému. 

S přáním krásného dne

From:
Šent: Thursday, November 9, 2017 1:23 PM
To; 'E
Subject: RE: poptávka postele, noční stolky 

Dobrý den pane Bouško.

V návaznosti na naši mailovou komunikaci objednávám dle Vaší nabídky 20 ks oboustranných nočních stolků s jídelní 
deskou COMBINEA dle Vaší nabídky

S pozdravem

ředitel

Dům sociální péče Královice, p. o. 
Plzeňská 345, 33141 Královice

i



Faktura - Daňový doklad
Variabilní symbol: 1917000223

Odběratel - Kont. osoba

Zakázka: PT/2017/47 Faktura (Ev.číslo): PT/2017/223

Zkratka Název zboží
Zkratka2

Množství Netto/MJ Daň % DPH Brutto
Kód Výdejka Dodací list

1 4RA55122211 E3(stolek noční s jídelní deskou 
COMBINEA

20,00ks 5467,56 21 22 963,75 132 314,95 Kč

10 PT/2017/81

2 DPCZ Dopravné ČR, nespecifikované 1,00

Zdarma

0,00 21 0,00 0,00 Kč
/0 PT/2017/81

Daň % Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH 21% 

Celkem
21 109 351,20 

109 351,20
22 963,75 

22 963,75
132 314,95 Kč 

132 314,95 Kč

Zaplaceno 

Celkem k úhradě
0,00 Kč 

132 314,95 Kč
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Faktura - Daňový doklad
Variabilní symbol: 1917000223

Odběratel - Kont. osoba
| Penále 0,05%

Zakázka: PT/2017/47 Faktura (Ev.číslo): PT/2017/223

Zkratka Název zboží 
Zkratka2

Množství Netto/MJ Daň % DPH Brutto 
Kód Výdejka Dodací list

Datum:
Vystavil: Převzal:
Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je 
zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení 
za každý den prodlení.
Za elektrozařízení (kompresory) je řádně odveden recyklační poplatek dle zákona č. 185/2001 SbM o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů.
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Potvrzení dodávky
Zakázka: PT/2017/47

Dodavatel

L I N E T spol. s r.o.
Odběratel

Dům sociální péče Královice, 
příspěvková organizace

Slaný - Želevčice čp. 5 Plzeňská 345
CZ - 274 01 Slaný CZ - 331 41 Královice
IČ: 00507814 DIČ: CZ00507814 IČ: 49748190 DIČ: CZ49748190

Příjemce/cílová adresa Dodací a platební podmínky
Dům sociální péče Kralovice, 
příspěvková organizace

Způsob platby Bankovním převodem

Plzeňská 345 Incoterms 2010: CPTKralovice
CZ - 331 41 Kralovice Datum vystavení: 

Vystavil:
9.11.2017

Zakázku podal: 
Číslo objednávky: _
Platební podm. obchod: 14 DNI PO FAKTURACI
Penále 0,05%

Odběratel - Kont. osoba

1. Předmět plnění

Zkratka Název zboží Množství Datum dodání Netto/MJ Netto
Kód Popis

14RA55122211E309-3 stolek noční s jídelní deskou COMBINEA 20,00ks 16.1.2018 5 467,56 109351,20 Kč
DPH: 21,00% 22 963,75 Kč

název: Combinea s jídelní deskou 

materiál:

- 18mm LTD dřevotříska s ABS hranou 

horní část:

- zásuvka se zámkem 

střední část: nika

dolní část: oboustranná varianta dvířek 

provedení:

- vnitřní police

úchytky: ocelová ADVERB 305 - lak Cr mat 

panty: 100°

kolečka: 4x50mm UJI, 2 bržděná

barva nepovinná: R5320, RAL 9006

rozměr: Délka 510,00 mm, Šířka 490,00 mm, Výška 920,00 mm

2DPCZ Dopravné ČR, nespecifikované 1,00 16.1.2018
DPH:

0,00
21,00%

0,00 Kč 
0,00 Kč

Zdarma

Celkem netto: 
Celkem DPH: 

Celkem brutto:

109 351,20 Kč 
22 963,75 Kč 

132 314,95 Kč
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Potvrzení dodávky
Zakázka: PT/2017/47

1. Předmět plnění

Záruka 24 měsíců

Dne;
Vystavil: I
Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163
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